

## Vuorohoidon varausten peruminen

Sivltk 05.12.2019 § 93

Varhaiskasvatusjohtaja Paula Kinnunen kirjoittaa.

"Vuorohoitopäiväkoti Kurrelassa on peruuntunut useita kertoja yö- ja viikonloppuhoidon varauksia. Peruutus on voinut tulla päivää ennen tai saman päivän aikanakin. Hoitajille sovitut työvuorot ovat muuttuneet ja heille on tullut miinustunteja, joita on pitänyt korvata seuraavassa jaksossa. Työvuorolistoja on pitänyt muuttaa usein ja siitä on aiheutunut kohtuuttomasti työtä koko henkilöstön työvuorojen uudelleen sovittamisessa. Koska Kurrelassa ei ole käytössä päivystysjärjestelmää vaan viisi työntekijää hoitaa poikkeavat hoitoajat omien työvuorojensa puitteissa, muuttuviin hoitoaikoihin on mahdotonta reagoida nopeasti.

Toivommekin, että perheillä olisi vastuu varattujen hoitoaikojen noudattamisesta ja ilmoitusvastuu viikkoa ennen hoidon peruuntumisesta. Jos hoitoaika perutaan alle viikon varoitusajalla, varatut hoitotunnit katsotaan käytetyksi. Hoitajalle, joka on varautunut yö- ja viikonlopputyöhön, maksetaan yö- ja viikonloppukorvaus siitä huolimatta, peruuntuuko varattu hoito tai ei. Hoidon peruuntuessa hoitaja siirtyy päivävuoroon, jossa tarvitsemme aina työntekijää. Päivystysluonteiseen hoidon tarpeeseen emme voi tällä hetkellä vastata vaan se vaatisi varallaolojärjestelmän ja lisähenkilöstön sekä lisätalousarvion varhaiskasvatuksen henkilöstömenojen lisääntymisen takia."

### Esittelijän ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää, että:

- 1) Huoltajien tulee varata vuorohoito vähintään viikkoa ennen hoidon ajankohtaa ja heillä on myös ilmoitusvastuu varattujen hoitojen peruuttamisesta vähintään viikkoa ennen varattun hoidon ajankohtaa.
- 2) Mikäli peruuttamista ei tehdä viikkoa ennen varattua ajankohtaa, varatut hoitoajat katsotaan käytetyksi ja ne laskustetaan.
- 3) Työvuorojen äkillisiin muutoksiin tai myöhemmin kuin määräaikaan mennessä ilmoitettuihin varauksiin ei voida varauksetta vastata. Lapsi voi kuitenkin saada äkillistä vuorohoitoa, jos päiväkodin henkilökunnan suunnitellut työvuorot sen mahdollistavat.

### Päätös:

Sivistyslautakunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen.